PttA会員の皆様

港区立御成P5申学校 PttA会長

港区立御成門小学校 PTA会長

平成 30年 10月 2日

貴ス

ー宏

野

山

佐

外

含B昌コンクール』PTAコァラス ご参加のご案内

初秋の候、皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃は P丁∧活動にご理解ご協力をいたださありがとうございます。

さて、10月 27日 (土)に開催される御成Fヨ中学校恒例の合唱コンクールに、今年も御成門中学校

PttA・ 小学校 PTA合同コーラスを結成し、賛助出演という形で参力0させて頂<ことになりました。
つきましては、ご参加頂ける保護者の方を募集いたします。

今年は誰でも□ずさむことができる歌いやすい素敵な 2曲です。

1。 「手紙」

2.「 Bclieve」
尚、混声含0昌のため男女は間いませんので、大勢の PTAの皆様のご参加を1いよりお待ちしております。
当日は生徒と共に精一杯歌い、体育館を素敵な歌で満たし、楽しい思い出ができればと願つております。

練習日程ほか

i14「手紙」

:2.「 Belleve」

:10月 27日 (土曜)11:OO頃出演予定
■練習場所 :御成間中学校 5F 音楽室
■練習日時 0/10(水)18:30～20:OO l② 10/17(水)18:30～ 20:○○

0/20(上)10:OO～ 11:30 1④ lO/24(水)18:30～20:∞

0/26(金)15:30～ 17:○○(予定)、 (前日リハーサルは体育館)

伴奏は本校岩本様に (御成門中学校 3年生と 1年生の保護者様)

佐藤 校長先生
■お問合せ   i御 成間中学校 PTA 平賀 090-7703-6906

※練習日につきまして、可能な日程で、都合良い時FB3のご参加で構いません。

※10月 26日 (金)は前日リハーサルとなります。時間等は未定ですが例年夕方になることが多いです。

PttAの Lab様とコーラスや練習を通して楽しいひと時を過ごせたら幸いです !